Product Data Sheet
SL201151
Technické změny vyhrazeny
Spodní díl SL20115
Technický list
Kapacita
kapacita kabelů prům. 11 mm s / bez přístrojů 9
Materiály
barva černá
materiál PVC
Skupina materiálů Plast
Rozměry
výška kanálu 115 mm
délka 2000 mm
šířka kanálu 20 mm
Kabel
kapacita n-vodičů např. H07Y-U/R/K 1,5 mm ² 129
kapacita n-vodičů např. H07Y-U/R/K 2,5 mm ² 85
Zařízení
počet pevných přepážek 3
Počet komor 4
Normy
certifikace CE
Evropská direktiva RoHs dobrovolný souhlas
Bezpečnost
krytí IP IP40
neobsahuje halogeny ne
Podmínky použití
Provozní teplota 5…60 °C
SL201151
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)